
JKn <Bo&osoA u l(a8arfi3aqt4ia) Cy6orrqa
Vrzm(vek 6s Csat0r[izisi K0mmunilis Iszv,llalat Szabadka

JNP <(Vodovod i kana,izacija, Srbotica J_ . e"i

lz - t+-zotl
I lY o( pbl?

tt

BRoJ: h6
DANA:

Na osnovu elana 55. stav l. tadka g, dlam 57. i dlana I16.Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni sla*it ns,l't. i-z+lzbi z' .i'iiOii, es,zotslJKP "Vodovod i kanalizacija', SuboticalTq r-"." N.riLsr", ;;."i""";*.*
objavlj uje

","%ii'"#;1lif".,
U pregovaraakom postuplu posruphu bez. objavijiranja pozi\x za podnosenje ponuda za javnunabavku ustuga - Odriavanje O^r"-^11-.!"]ig_,la.rl"ii"i"g .trrii-","i1"tij" r, OO"Zu""oi"posloyDo- itrformaciorih sistema (oznaka i naziv iz opSteg rednik a nabavki:72267100 O&iavanje
:1lL:i1 za informacione tehnotosije), b.q nr 468:r0fi,;;;i;; j;;;"" odtuku o dodetiugovora na osnovu koie ie zakliueen ugo!or o javnoj ,uuuu"i. L.oi-j+Ug t2-2_2017 dana26.07.20t7. godine sa ponudaaem ..iNTERsori" o6o !,1u"il*.'" "'",

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 3.040.000,00 dinara bez pDV_a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniia ponudena cena postignutaprr llkom pregovarania.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najviia ponudena cena: 3.040.000,00 dinara bez pDV_a

Najniia ponudena cem: 3.040.000,00 dinara bez pDV-a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 3.040.000,00 dinara bez pDV_a.

NajniZa ponudena cenakodprihvatljivihponuda:3.040.000,00 dinara bez pDV_a

Deo ili wednost ugovora koji 6e se izvrsiti preko podizvodada: _

Narutilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana ll.07.2017.godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakJjudenje dana 26.07.2017. godine.

OsnovnipodacioponutladLr:..INTERSOFT,,DOOSubotica,DureDakovita2lly/12

ugovorje zakljuten do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do deset meseci.



Okolnosi koje predsavljaju osnov za izmenu ugovora:
U skladu sa dlanom ll5. stav L Zakona o jivnim nabavkama Kupac moZe nakon zakljuienja
ugovota o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke povecati obim predmeta
nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe pove6ati maksimalno do 5yo od ukupne wednostiprvobitno zakljudenog ugovora.

I


